
Ogłoszenie nr 540151238-N-2019 z dnia 22-07-2019 r. 

Słońsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 572067-N-2019 

Data: 10/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Słońsk, Krajowy numer identyfikacyjny 21096671100000, ul. Sikorskiego  15, 66-436  Słońsk, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (095) 

7572274, e-mail pakosmaria@poczta.fm, budownictwo@slonsk.pl, faks (095) 7572268. 

Adres strony internetowej (url): www.slonsk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł dwa miliony zł 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł jeden milion zł 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jedną robotę budowlaną o 

podobnym charakterze tj. remont, przebudowa obiektu wpisanego do rejestru zabytków o wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto. 

W ogłoszeniu powinno być: a) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie 

ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum jedną 

robotę budowlaną o podobnym charakterze tj. remont, przebudowa obiektu wpisanego do rejestru zabytków o wartości minimum 2 000 

000,00 zł brutto , lub dwóch zadań na łączną sumę minimum 2 000 000,00 zł brutto. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 2019-07-25, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2019-07-29, godzina 10:00 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

Strona 1 z 3OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-07-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6798630a-c1dd-4a1d-9b6d-b4cd87bcec3f



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Oferty należy złożyć tylko w języku polskim 

Strona 2 z 3OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-07-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6798630a-c1dd-4a1d-9b6d-b4cd87bcec3f



Drukuj

Strona 3 z 3OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2019-07-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6798630a-c1dd-4a1d-9b6d-b4cd87bcec3f


